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Awopyavetéc:

XOPHIOI EITIKOINQNIAZ AAEZANAPEIO TEXNOAOTIKO EKNAIAEYTIKO IAPYMA OEEXANONIKHE
EXOAH TEXNOAOTIAE FEQNONIAZKAI TEXNOAOTIAZ TPOPIMON KAI AIATPOPHE
E'{[KP[]NHI U A TMHMA TEXNOAOTON FEQTIONON, KATEYOYNEH ZOIKHE NAPATOIHE http://www.ap.teithe.ge/
T WeD

a g roty pos - g r rgwpv’a TEXNOAOTIKO EKNAIAEYTIKO IAPYMA AYTIKHE MAKEAONIAZ
KTHNOTPO®IA IXOAH TEXNOAOIIAZ FEQNONIAZKAI TEXNOAOTIIAZ TPOPIMON KAI AIATPOPHE,
TMHMA TEXNOAOIQN FEQNIONGN, KATEYOYNZH ZOIKHE NAPATQIHE, http://www.teiwm.gr/
TEXNOAOIIKO EKNAIAEYTIKO IAPYMA HNEIPOY
ZXOAH TEXNOAOIIAZ FEQMONIAZ KAl TEXNOAOTIAZ TPOPIMON KAI AIATPOPHE
TMHMA TEXNOAOIQN FEQNONON, KATEYOYNEH ZOIKHEZ NAPATQIHE, http://www.tegeo.teiep.gr/

TuApa BiBMoBAKNG
kat Evtonwy Méowv
ATE.l OEZXAAONIKHE

TEXNOAOTIKO EKNAIAEYTIKO IAPYMA GEXXIAAIAX
ZXOAH TEXNOAOTIAZ FEQMONIAZKAI TEXNOAOTNIAX TPOPIMON KAI AIATPOPHE
TMHMA TEXNOAOIQON FEQNONON, KATEYOYNXIH ZOIKHX NAPATOIHE,
http://www.teilar.gr/tmimata/tmima.php?tid=25
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Opyavwtiki Emutpons

Ap. lodvvng Karavog
(Mooedbpog), OuoTiuog Kabnyntng, Aie€avspeio TE
OeococaAovikng
Ap. ItavpoLAa Kupiton,
(Tpauuaréacg), Kabnyntpia Epapuoywy, Ale€avspeio TEI
®eocoaAovikng
Ap. KwvoTavrivog AeAnyiavvng,
AvamAnpwtng Kabnyntg, TEl Adpicag
Ap. AnpRtpiog Kavrag,
KaBnyntng TEl Adpicag
Ap. Kwvotavrivog Kovoeviéng,
Emmikovpocg Kabnyntng, Aie€avdpeio TEI ©@ecoaAovikng
Ap. lodvvng MnToomToLvAog,
Emikovpoc Kabnyntng, Aie€avdpeio TEI @ecoaAovikng
Baoilgiog Mixag,

MSc, Kabnyntig Epapuoywyv AAeavépeio TEl @scoalovikng

Ap. Iepageipy MamadomouvAog,
Emikovpoc KaBbnyntng, TEl ©®ecoaliag
Ap. BaoiAikn Marmrma-MixanAisov,
Kabnynrtpia, TEl Avt. Makeboviag
Ap. BaoiAglog Ikamérag,

AvamAnpwtng Kabnyntng, Axe€avépeio TEI @eooaAovikng

Ap. lodvvng IkoLYPoG,
KaBnyntng, TEl Hrreipou
Adpmpog Xargninong,
MSc, KaBnyntng Epapuoywyv, TEl Hireipou

'Opa
08.00-09.00
09.00-09.30
09.30-10.45
10.45-11.15
11.15-12.45
12.45- 14.00
14.00-15.00
15.00-15.30

15.30-16.15

16.15-16.30

16.30-18.00

18.00

Mpéypappa

Eyypaopn cuvédspwy

XaipeTiopoi-Knpwvén evapéng ocuvedpiov

1" cvvedpia: EloNyNoeig og KTNVOTPOPIKA BEuaTa
AIOAEIPUA VIO KAPE- AVAWPOLKTIKA

2" cuvedpia: EKTpoPr AYPOTIKGV ZWWV

3" cuvedpia: AIATPOPN TWV AYPOTIKWY ZOWV
Fedua

Napovaociaon Posters

4" ouvedpia: (oLvvéxela) AlATPOPN TV AYPOTIKWV
LWV

AIOAEIYUA VIO KAPE

5" cuvedpia: DuoloAoyia-AvarTapaywyn-FeveTikn
BeATicoon-ToopIua-Yyeia TV
AYPOTIKQV ZWWV

TeAetr) AENG ouvedpiov
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